Ayuntamiento al momento de firma de la presente Adenda.

Las siguientes anualidades se pagarán dentro del primer trimestre de cada uno de los años de
vigencia  del  Convenio (es decir,  2022,  2023 y 2024),  hasta alcanzar  el  importe total  de  la
aportación que será de doscientos cuarenta mil euros (240.000 €).

SEGUNDA.- Entrada en vigor

El contenido de esta Adenda entra en vigor en la fecha de su firma. 

En todo lo no dispuesto en esta Adenda mantienen su vigencia los acuerdos formalizados en el
Convenio suscrito el día 4 de noviembre de 2021.

Y en prueba de conformidad con cuanto antecede, las Partes firman la presente Adenda, por